10 Novembre 2008
13H16

Mes comptes

m Consultation
m Soldes en valeur
m |ncidents
m Mes préts
= Imprimer un RIB
m Ma convention
de compte courant

Mes virements

= Faire un virement
= Virements groupés
= Virements rejetés
= Gérer mes
bénéficiaires

Mes opérations

m En attente

Chéquiers, devises

m Commande de
chéquiers

m Cours et commande
de devises

WToute la BRED“La BRED recrute“Contact“Trouvez votre agence“En

Banque en ligne
> Mes comptes > Consultation > Opérations

é’l Sécurité

Recherchez |

| Aide banque en ligne | Impression

Téléchargez | Pointez | Faire un virement

Mes opérations

> Compte en Euros n° 717 02 4520
SARL KHEPRI FINANCE
> Compte a vue

Recherchez

| Convertisseur Francs

Imprimez un RIB

- Solde apres derniére opération enregistrée le 15/10/2008 : 6 122,63 EUR

m Historique des écritures J+ Toutes les écritures

= Tripar: |} Date d'opération

Libellé

CONVENTION 1024520
CONTREVALEUR EN FRANCS 517,81
COTISATION EUROFREQUENCE PRO

(NON TAXABLE 80,03 FRF/ 12,20 EUR
TAXABLE 437,79 FRF/ 66,74 EUR

DONT HORS TAXE 366,02 FRF/ 55,80 EUR
TVA 19,60% 71,76 FRF/ 10,94 EUR)

PRET 0000000

PRELEVEMENT ECHEANCE 0003 DE VOTRE
PRET PROFESSIONNEL EQUIPEMENT
N°09174261

INTERET 1024520

CONTREVALEUR EN FRANCS 117,68

T.E.G 14,19%

PRET 0000000

PRELEVEMENT ECHEANCE 0002 DE VOTRE
PRET PROFESSIONNEL EQUIPEMENT
N°09174261

PRET 0000000

PRELEVEMENT ECHEANCE 0001 DE VOTRE
PRET PROFESSIONNEL EQUIPEMENT
N°09174261

REMISE CHEQUES 3055880
CONTREVALEUR EN FRANCS 655,96

Date opération
15/10/2008

15/10/2008

10/10/2008

15/09/2008

18/08/2008

12/08/2008

Informations indicatives sous réserve des opérations en cours

Haut de page

Date valeur
15/10/2008

15/10/2008

30/09/2008

15/09/2008

15/08/2008

14/08/2008

Montant
-78,94 EUR

-457,85 EUR

-17,94 EUR

-457,85 EUR

-457,85 EUR

100,00 EUR

A Page précédente

MME EVEI
REVELL

Derniéere cor
le 14/10/2008
(Heure de |

]

Accédez

Bourse en lic
m Assurance-v
ligne
m Accueil
m \Vos autres ¢

Mon abonnt

m Mes préférer
= Mon pseudo
= Mon mot de

Informez-vec

m La lettre heb

Rubriqgue m

Economie he

Fondamenta
boursiers

Glossaire bo

Infos

m Notice légal
= Nos tarifs

® Numeéros uti
® Plan du site



