Recherchez

10 Novembre 2008 13H16

# Mes comptes

- Consultation
- Soldes en valeur
- Incidents
- Mes prêts
- Imprimer un RIB
- Ma convention de compte courant

#### **Mes virements**

- Faire un virement
- Virements groupés
- Virements rejetés
- Gérer mes bénéficiaires

### Mes opérations

■ En attente

# Chéquiers, devises

- Commande de chéquiers
- Cours et commande de devises

## Banque en ligne

> Mes comptes > Consultation > Opérations

Sécurité | Aide banque en ligne | Impression | Convertisseur Francs

Recherchez | Téléchargez | Pointez | Faire un virement | Imprimez un RIB

# le 14/10/2008 (Heure de F

■ Quitt

MME EVEL

Dernière cor

REVELL

# Mes opérations

- > Compte en Euros n° 717 02 4520 SARL KHEPRI FINANCE
- > Compte à vue

■ Tri par :

- Solde après dernière opération enregistrée le 15/10/2008 : 6 122,63 EUR

Historique des écritures

Toutes les écritures

Date d'opération

#### **Accédez**

- Bourse en lig
- Assurance-v ligne
- Accueil
- Vos autres c

### Mon abonne

Date opération 15/10/2008	Libellé CONVENTION 1024520 CONTREVALEUR EN FRANCS 517,81 COTISATION EUROFREQUENCE PRO	Date valeur 15/10/2008	Montant -78,94 EUR	<ul><li>Mes préférer</li><li>Mon pseudo</li><li>Mon mot de</li></ul>
	(NON TAXABLE 80,03 FRF/ 12,20 EUR			Informez-vo
	TAXABLE 437,79 FRF/ 66,74 EUR  DONT HORS TAXE 366,02 FRF/ 55,80 EUR			■ La lettre heb
15/10/2008	TVA 19,60% 71,76 FRF/ 10,94 EUR) PRET 0000000	15/10/2008	-457,85 EUR	Rubrique m
	PRELEVEMENT ECHEANCE 0003 DE VOTRE PRET PROFESSIONNEL EQUIPEMENT N°09174261			<ul><li>Economie he</li><li>Fondamenta boursiers</li></ul>
10/10/2008	INTERET 1024520	30/09/2008	-17,94 EUR	<ul><li>Glossaire bo</li></ul>
	CONTREVALEUR EN FRANCS 117,68 T.E.G 14,19%			Infos
15/09/2008	PRET 0000000 PRELEVEMENT ECHEANCE 0002 DE VOTRE	15/09/2008	-457,85 EUR	
	PRET PROFESSIONNEL EQUIPEMENT N°09174261			<ul><li>Notice légal</li><li>Nos tarifs</li><li>Numéros uti</li></ul>
18/08/2008	PRET 0000000	15/08/2008	-457,85 EUR	Plan du site
	PRELEVEMENT ECHEANCE 0001 DE VOTRE PRET PROFESSIONNEL EQUIPEMENT N°09174261			
12/08/2008	REMISE CHEQUES 3055880 CONTREVALEUR EN FRANCS 655,96	14/08/2008	100,00 EUR	

Informations indicatives sous réserve des opérations en cours

Haut de page

Page précédente